[image: image1.png]

                                      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

               ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 12.11.   2015год                                                                 №  18

Об   одобрении     предварительных         итогов

 социально-экономического        развития

 муниципального образования      Павловского

 сельского поселения     за     десять     месяцев  2015 года

и ожидаемыми  итогами социально-экономического

развития              муниципального           образования

Павловского     сельского   поселения Краснинского

района Смоленской области за 2015год.

Заслушав и обсудив предварительные итоги  социально – экономического развития муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 10 месяцев 2015 года и ожидаемыми итогами  социально – экономического развития муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год Совет  депутатов  Павловского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области

 Р Е Ш И Л :

Информацию о предварительных итогах  социально – экономического развития муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 10 месяцев 2015 года и ожидаемыми итогами  социально – экономического развития муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год принять к сведению. (Прилагается)

1. Данное решение  подлежит обнародованию  на стенде Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава   муниципального          образования

Павловского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                   Н.А.Лукьянова
Приложение к решению Совета депутатов

                                               Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

                                                                                от              2015  года      №

     ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИТОГИ

социально – экономического развития муниципального образования Павловского сельского   поселения Краснинского района Смоленской области за десять месяцев 2015года и ожидаемыми итогами  социально – экономического развития муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год

	Показатели
	Единица измерения
	Предварительные

итоги на 01.11.2015
	Ожидаемые  итоги за 2015 год

	1.Демография и занятость населения

	 Численность постоянного населения
	Человек
	402
	402

	Численность работников предприятий и организаций ( всего )
	Человек
	103
	103

	В том числе:

	В бюджетной сфере
	Человек
	15
	15

	Фонд заработной платы
	Мл..руб
	12.4
	14.8

	 В том числе в бюджетной сфере
	Мл..руб
	1.8
	2.2

	2. Материальное производство

	Продукция сельского хозяйства в хозяйствах всех категорий
	Мл..руб
	22.0
	23.6

	В том числе:

	Продукция сельскохозяйственных организаций
	Мл..руб
	21.0
	22.6

	Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли
	Мл..руб
	6.1
	7.2

	Коммунальное хозяйство

	Уличное освещение
	Тыс.руб.
	123.3
	183.3

	Организация и содержание мест захоронения
	Тыс.руб
	5.0
	5.0

	Доходы поселения
	Тыс руб
	1869.5
	2164.5

	Расходы поселения
	Тыс руб
	1632.5
	1998.5